Директору МАОУ «СОШ № 26»

                                                                                                         Истоминой Н.В.

                                                                             ___________________________

                                                                                                                                                                                                                     ( ф.и.о.родителей)

                                                                                                                                               Тел. №_______________________________

                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

                    Прошу зачислить  в  10 «А» (Роснефть ) класс  на 2020-2021 учебный год

_____________________________________________________________________________
                                                                                   фамилия, имя  ученика
1. русский язык – обязательный
2. математика: профиль – обязательный
3. Профильные предметы:
· физика

· химия

· информатика

Образовательная деятельность ведется на государственном языке РФ- русском языке.
          Приложение:

               1. копия аттестата

               2. копия паспорта: 1 стр. + прописка.

           _________________                                                                     _________________

               число, месяц, год                                                                                                      подпись